אבקש לסטות מהמינימום ולכל היותר לא לעלות על המינימום הקבוע בחוק, הוא מתפרנס מרשיונו.

לעניין המאסר המותנה שביקש חברי, במידה וביהמ"ש יבקש להטיל מאסר מותנה, בגין נהיגה בזמן פסילה, קנס שיהיה מתון ולחלקו לשיעורין.

## **החלטה**

עמוד 3

נדחה למתן גזר דין ליום 30.10, שעה 9.

**ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ו, 25/09/2016 במעמד הנוכחים.**

**אבישי קאופמן , שופט**